
Ansprechpartnerinnen Evangelische Apostelkirchengemeinde Bonn      
 

Funktion Name Telefon: 0228 6880- E-Mail 

Gemeindebüro Engel-Himstedt, Ulrike 416 
 

u.engel-himstedt@evib.org 

Gemeindekoordination und Haushalt Anna Zimmermann 481 a.zimmermann@evib.org 

Buchhaltung Kasatkina, Marina 436 m.kasatkina@evib.org 

Bauunterhalt Michael Seeliger 478 m.seeliger@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung 
Kita-Sachbearbeitung 

Lukas Strehlau 
Stephanie Schumacher 

476 
425 
 

l.strehlau@evib.org  
s.schumacher@evib.org 

IT Josef Hambitzer 448 support@evib.org 

 

 


